AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DO GOVERNO, torna público que realizará as  09:01, do dia 26 de
fevereiro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº 01.2602. Objeto: Contratação de Licença de uso de plataforma web tipo SaaS,
atendendo a necessidade da Secretaria de Governo do Município de São Gonçalo do
Amarante-CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  São Gonçalo do Amarante/CE, 21
de fevereiro de 2024.

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO